

Himlingøje d 5/5 19.

Kære Henrik!

Tak for dit Brev, det glæder mig  
at see at I er. saa glade for hinanden  
og jeg ønsker Eder begge al den Lykke  
i Fremtiden som en sand afsærende  
Kærlighed kan skænke to Mennesker,  
og beder for Eder at Eders Haab maa  
fuldbyrdes, han der har givet Eder  
Kærligheden til hinanden, han bevare  
den fremdeles.

I havde dog saa Held til at fortsætte  
Rejsen, selvom det var under trænge Om-  
stændigheder, vi var ellers lidt urefjige for hvor-  
ledes det var gaaet Eder, da vi hørte om den  
Trængsel der havde været ved Tøgene.

Har nylig haft <sup>et</sup> Brev fra Paven, han arbejder  
endnu ved Paven i Pavenstand da han

skrev den 5<sup>te</sup>, og da var der frygteligt varmt  
i Nord-Ovceusland, men man havde det  
ellers godt og var rask. Har Du truffet  
Karin siden hun rejste, jeg har nu skrevet  
til hende idag, mon det er en god Mads hun  
har faaet? Nu har Du vel travlt med at  
ordne Markerne, herovre er de nu vist  
småt ferdige med at saa, med Undtagelse  
af Raerne.

Modtag nu en kærlig Hilsen fra os alle  
her og særlig fra din

Søgemoder.

Min Hilsen til dit Hjem.

Hindingsøjed 25 19

Kære Karine!

Hvorledes har Du det i din nye Plads  
og hvorledes føler Du dig ved at være skilt  
fra Henrik til daglig; Vi havde Brev fra  
Henrik for et Par Dage siden, han følte  
det trist og taunt efter din Afrejse, men  
I er dog ikke saa langt fra hinanden, saa  
I kan vel nok en Friday sykke til hinanden  
og naar I kun holder rigtig af hinanden,  
saa jeg er vis paa at I går, saa vil Skilsmissem  
kun benytte Eder om mulig endnu fastere som  
men; Jeg er saa glad paa dine Dage min Dage  
at Du har fundet en saa god, skærlig og trefast  
Ven i den tidlige Ungdom, du vil derved blive  
forskaanet for megen Sorg og Fristelse, jeg er  
vis paa at Henrik vil værne om Dig, saavidt det  
staar i hans Magt, og gjengæld ham med samme  
Følelse, saa vil I ved Guds Hjælp blive lykkelige.

Det var nok en drøj Rejsen for Eder  
inden I naaede hjem, vi var sørtig talt lidt  
urenlige for, hvorledes det var gaaet Eder, da vi  
saa i Avisen hvilken Trængsel der havde  
været i Kjøge, og at flere maatte blive efter.

Agnes er nu oppe og i fuldt Arbejde, men hun  
lidel meget i sine Brøster. Vi har nu faaet  
tapeseret Stuen, men alt ligger der ellers  
i en farlig Vorden; Agnes er nu ene om at  
ordne det hele her, da jeg de sidste 3 Dage har  
maattet holde mig i Ro, for Benets Skyld,  
det har nemlig efter begyndt at bryde op.

Igaar fik jeg Kart fra Løren, han arbejder endnu  
paa Jerubanens i Queensland og er rask og har  
det godt; han skriver intet om at han har mod-  
taget vore Breve, men han ved dog min Adr.  
Hertil, saa kan man jo have faaet dem.

Modtag nu en Kærlig Hilsen fra os alle tre til  
dig og Henrik, og særlig fra din

Moder  
med Haab om at Du har en god Nads.